ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика»

г. Нового Оскола Белгородской области»

от «19» ноября 2025 г.                                                                                                       №11

             Место проведения: методический кабинет МБДОУ ДС №10.

              Время проведения: среда, 19 ноября 2025 г.

              Всего членов управляющего совета: 14 человек.

              Присутствуют: 13 человек

              Отсутствуют:

              Заседание ведёт председатель УС: Еремин С.М.

              Секретарь: Еремина Е.Н.

(Явочный лист прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение адаптированной образовательной программы дошкольного образования для

детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата (НОДА).

2. Об итогах контроля качества поступающей продукции (отчет комиссии по контролю за

организацией и качеством питания)

                                                                   Решение:

1.Согласиться с предложенным распределением стимулирующей части ФОТ

педагогических работников МБДОУ ДС №10 Лапиной Александре Александровне,

воспитателю, по итогам с 1 ноября 2025 года по 1 декабря 2025 года.

2.Признать положительной работу ДОУ по осуществлению питания детей, контроля за

качеством поступающей продукции.

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ
Председатель управляющего совета: подпись Еремин С.М.

Секретарь управляющего совета: подпись Еремина Е.Н.